

PLU.4001.99.2025.PS

Gdańsk dnia 11.03.2025 r.

Sygn. 297486

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

Dot. postępowania na opracowanie i aktualizację projektu technicznego w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja Przebudowa ulic Biskupiej, Na Stoku, Salwator, Zaroślak – branża elektryczna – kolizje energetyczne, branża elektryczna – oświetlenie uliczne, branża teletechniczna – monitoring, branża teletechniczna – przebudowa sieci teletechnicznych” o sygn.. zam. BZP-PU.511.32.2025/AF.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, udziela stosownych wyjaśnień:

#### **PYTANIE 1**

Czy w ramach zamówienia należy pozyskać nowe bądź aktualizować istniejące uzgodnienia trasowe i z GZDiZ?

#### **ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami OPZ projekt techniczny należy opracować na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego projektu budowlanego. Dokumentacja winna odpowiadać przepisom i polskim normom na dzień wydania pozwolenia na budowę. Przedmiot zamówienia nie obejmuje ponownego uzgadniania dokumentacji projektowej.

#### **PYTANIE 2**

Czy w ramach zakresu prac należy ująć pozyskanie nowego pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót budowlanych?

#### **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający wyjaśnia, że posiada pozwolenie na budowę na realizację wskazanego zadania. Nie należy pozyskiwać nowego pozwolenia.



#### PYTANIE 3

Czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy przedmiotowego zamówienia i czy będzie on udostępniony? Jeśli Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego prosimy o informację czy będzie on przedmiotem oddzielnego zlecenia?

#### ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu projektu wykonawczego przedmiotowego zamówienia i dopuszcza możliwość udostępnienia projektu w ramach materiałów pomocniczych.

#### PYTANIE 4

Czy projekt techniczny należy opracować na dzień pozyskania pozwolenia na budowę – chodzi o np. zawartość linii kablowych energetycznych i teletechnicznych w kanalizacji kablowej, które przez ten okres czasu być może uległy zmianie. Natomiast wykonanie projektu technicznego do istniejącego stanu w chwili obecnej wiązało się najpierw z opracowaniem nowego projektu zagospodarowania terenu (nowa mapa, nowe warunki, nowe uzgodnienia i nowe pozwolenie na budowę) – tym samym kompletnie nowy projekt do pozyskania na budowę bądź zgłoszenia.

#### ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami OPZ projekt techniczny należy opracować na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego projektu budowlanego. Dokumentacja winna odpowiadać przepisom i polskim normom na dzień wydania pozwolenia na budowę.

#### PYTANIE 5

Czy Zamawiający wymaga by szczegółowość projektów technicznych umożliwiła realizację robót budowlanych?

#### ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że opracowywany projekt techniczny musi być zgodny z przepisami prawa obowiązującymi na dzień wydania pozwolenia na budowę oraz musi spełniać wymagania do dokonania niezbędnych zgłoszeń oraz otrzymania wymaganych pozwoleń.

#### PYTANIE 6

Czy Zamawiający posiada potwierdzenia gestorów sieci oraz GZDIZ o braku konieczności uzgadniania z nimi na nowo opracowania w celu możliwości realizacji robót budowlanych?

#### ODPOWIEDŹ 6



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie jest tożsama z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.

#### PYTANIE 7

Czy przedmiot zamówienia będzie odbierany jedynie przez Zamawiającego czy będzie również uzgadniany/ustalany przez gestorów sieci i Gdański Zarząd Dróg i Zieleni?

#### ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że projekt techniczny będzie odbierany przez Zamawiającego i musi spełniać wymagania do dokonania niezbędnych zgłoszeń oraz otrzymania wymaganych pozwoleń.

#### PYTANIE 8

Jakie działa przyjmuje Zamawiający w momencie gdy gestorzy sieci i GZDiZ nie wyrażą zgody na realizację robót budowlanych w związku z nieaktualnymi uzgodnieniami (wszystkie są wydane na określony termin ważności, który obecnie już minął)?

#### ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie jest tożsama z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.

#### PYTANIE 9

Czy Zamawiający dysponuje istniejącym opracowaniem w zakresie rysunków jak i mapy do celów projektowych – w formie DWG, DGN bądź DXF? Czy całość rysunków i schematów będzie konieczna do opracowania od nowa?

#### ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, że dysponuje opracowaniem w formacie dwg. Jednocześnie Zamawiający informuje, że projekt techniczny należy opracować na podstawie przekazanych materiałów oraz musi spełniać wymagania do dokonania niezbędnych zgłoszeń oraz otrzymania wymaganych pozwoleń.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-03-2025